
Uchwała nr 131/152/26 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku 
zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” zadanie pn. 
Upowszechnienie kulinarnych produktów tradycyjnych, regionalnych 

i lokalnych Mazowsza 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) oraz uchwały 
nr 178/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie 
„Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok” – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych 
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego”, zadanie pn. Upowszechnienie kulinarnych produktów 
tradycyjnych, regionalnych i lokalnych Mazowsza, w celu wykonania zadań publicznych 
wynikających z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w ust. 1 nastąpi w formie 
wsparcia. 

3. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

1. Ogłasza się otwarty nabór osób wskazywanych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, działające na terenie Województwa 
Mazowieckiego, do komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 
ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Treść ogłoszenia o naborze osób, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 
do uchwały. 

§ 3. 

Po wyłonieniu najlepszych ofert, zatwierdzenie wyboru i przekazanie środków na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, nastąpi na podstawie odrębnej uchwały Zarządu 
Województwa Mazowieckiego. 

  



 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


